



**ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ»**

П Р И К А З

06.04.2022 № 22

Великий Новгород

О внесении изменений в приказы от 15.10.2020 № 21, 20.11.2020 № 28, от 02.11.2020 № 24, от 20.11.2020 № 29, от 11.01.2021 № 01, от 25.05.2021 № 14, от 04.06.2021 № 19, от 13.09.2021 № 32.

В связи с расторжением 05.04.2022 трудового договора от 22.03.2016 №046/16 с Рязановой Еленой Викторовной,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 15.10.2020 № 21 «О назначении уполномоченных лиц»:

- заменить слова «Рязанову Елену Викторовну, главного бухгалтера», словами, «Ульянову Викторию Викторовну, главного бухгалтера».

2. Внести изменения в пункт 2 «Право второй подписи» приказа от 15.10.2020 № 21 «О назначении уполномоченных лиц»:

- заменить слова «Рязанова Елена Викторовна, главный бухгалтер учреждения», словами, «Ульянова Виктория Викторовна, главный бухгалтер учреждения».

3. Внести изменения в пункт 1 приказа от 02.11.2020 № 24 «О создании постоянно действующей комиссии по осуществлению оценки эффективности деятельности работников учреждения»:

- заменить слова «Рязанова Елена Викторовна, главный бухгалтер», словами, «Ульянова Виктория Викторовна, главный бухгалтер».

4. Внести изменения в пункт 1 приказа от 20.11.2020 № 28 «О создании комиссии по установлению стажа непрерывной работы, выслугу лет и страхового стажа»:

- заменить слова «Рязанова Елена Викторовна, главный бухгалтер», словами, «Ульянова Виктория Викторовна, главный бухгалтер».

5. Внести изменения в пункт 2 приказа от 20.11.2020 № 29 «Об утверждении Положения о порядке деятельности комиссии по осуществлению оценки эффективности деятельности работников учреждения и о создании оценочной комиссии»:

- заменить слова «Рязанова Елена Викторовна, главный бухгалтер», словами, «Ульянова Виктория Викторовна, главный бухгалтер».

6. Внести изменения в пункт 2 приказа от 11.01.2021 № 01 «О создании комиссии по противодействию коррупции и назначении ответственного лица» следующие изменения:

- заменить слова «Рязанова Елена Викторовна, главный бухгалтер», словами, «Ульянова Виктория Викторовна, главный бухгалтер».

7. Внести изменения в Приложение № 2 пункта 2 приказа от 25.05.2021 № 14 «Перечень должностей работников, имеющих право доступа к персональным данным:

- заменить слова Главный бухгалтер «Рязанова Елена Викторовна», словами, Главный бухгалтер «Ульянова Виктория Викторовна».

8. Внести изменения в пункт 2 приказа от 04.06.2021 № 19 «О назначении лица, ответственного за работу с трудовыми книжками»:

- заменить слова «главный бухгалтер Рязанова Е.В.», словами, «главный бухгалтер Ульянова Виктория Викторовна».

9. Внести изменения в пункт 1 приказа от 13.09.2021 № 32 «О создании экспертной комиссии и утверждении положения о ней»:

- заменить слова главный бухгалтер «Рязанова Елена Викторовна», словами, главный бухгалтер «Ульянова Виктория Викторовна».

10. Ознакомить с приказом заинтересованных лиц.

11. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



О.В. Никифорова